- () 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  • 1111111""'
IMF i,111111 r•or,

CGC 18.457.242/0001-74

MAMA 110 COMINO MIO

DECRETO' N 2.195 DE 02-01-94

EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS QUE
MENCIONA

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:
Art. 1 2  - Exonera a partir de 31 de dezembro

de 1993, os seguintes servidores públicos desta Prefeitura:

- Glaisson Delfino Pedrosa - ocupante do cargo de Divisão de
Expediente e Registros;

- Marcos Antonio Nunes Amoiim - ocupante do cargo de Secretário
Executivo.

Art. 2 	- Revogadas 	as 	disposições 	em
contrário, este Decreto retroagirá em 31 de dezembro de 1993.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 02 de
janeiro de 1994.

lton José de Freitas
Prefeito Municipal

mat.

Av. Camp, -Verde, n.° 655 - PA13X(034) 411-01” FAX 411-0724 - C41) 38.280-000 Itur4m4 -